
 
 
 
 

Poz. 20 

UCHWAŁA NR 42 

RADY WYDZIAŁU NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 15 Rady Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce  
z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie powołania członków Rady Dydaktycznej 

kierunku Historia Sztuki na kadencję 2021-2024 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 15 Rady Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce z dnia 9 grudnia 
2020 r. w sprawie powołania członków Rady Dydaktycznej kierunku Historia Sztuki 
na kadencję 2021-2024 wprowadza się następujące zmiany: 
1)  w § 1:                                                                                                                                                                                                                                                                        

a) pkt 4 skreśla się,      
b) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:  

„4a) dr Karolina Mroziewicz”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce: M. Karpińska 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU 
WARSZAWSKIEGO 

WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU ARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

 


